
Statutární město Ostrava

magi strát Dodatek

Číslo dodatkuvobjednatele: 2353/2022/2023/01/2

Císlo smlouvy zhotovitele: 69/2022

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2353/2022/0IIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigrem

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

zastoupena Ing. Pavlem Borkem, členem

představenstva

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS

V Brně, oddíl B, vložka 2144

 
 

IČO: 00845451 IČO: 25317628

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25317628 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republik

okresní pobočka Ostrava & Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 2102043465/2700

 
 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2353/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 14.09.2022, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2353/2022/OI/VZ ze dne

23.02.2023 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou“

zdůvodu vzniklých víceprací vrozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy vdůsledku těchto

okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

čl. ll. Změny smlouvy

1. Na konec čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 smlouvy se doplňuje text o následujícím znění:

„ Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy. “

2. Příloha č. 1 Kalkulace nákladů smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto

dodatku jako příloha č. 1.

3. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá: příloha č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 1 až 5, která tvoří

přílohu č. 2 tohoto dodatku.

4. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy se mění a nově zní:

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Mamma mam Dnrmuwdlanoum'á _
swatém enurerrnentalnme managementu pm nblaat

Clnnoet varhanám-ra atatutarnlm městem v rims! wfelne

mravy za účelem všestranného Dockytmfl'fl služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO mta-mama.

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 11 614 761,81 Kč

DPH 2 439 099,98 Kč

Cena celkem včetně DPH 14 053 861, 79 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. Ill.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada města usnesením č.

02102/RM2226/39 ze dne 22.08.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2353/2022/OI/VZ ze dne 14.09.2022 tímto dodatkem č. 2 nedotčena, se

nemění a zůstávají nadale V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se shodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah navrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku č. 2 do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 1 až 5

Za objednatele Za zhotovitele

Digitálně podepsal

Ing‘ Pavel Ing. Pavel Borek

Datum: 2023.08.24

Bore k 08:05:49 +02'00'

Ing. Břetislav Riger Ing. Pavel Borek

náměstek primátora člen představenstva

na základě plné moci FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

swatém enurerrnentálnme managementu pm ebleet

Clnnoet varhanám-rá etetuterntm městem v rámu whine

mravy za účelem ůeetrenneho Dockytmfl'fl služeb

dla požadavků normy ČSN EN ISO nemame.

Mamma mam mm medium-wa _



Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace nákladů

Dodatek

Příloha č.1 k dodatku č. 2353/2022/2023/01/2

Počet listů: 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

SO Název Cena bez DPH

NV 000 Náhradní výsadba 47 000,50

SO 000 Všeobecné položky 592 135,00

80 169 Stezka pro cyklisty 1 469 542,03

SO 171 Komunikace pro pěší 888 132,93

SO 172 Stezka pro cyklisty a chodce 2 450 202,89

SO 269 Cyklistická lávka přes tok Vřesinka 4 808 923,41

SO 369 Přeložka vodního toku Vřesinka 431 720,46

SO 451 VO podél 80 171 a 80 172 927 104,59

Celkem 11 614 761,81  
 

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Magiatrát mista Dar-wp ::de a používá

swatém můrorrnmtúlnmu managementu pm ohlas-t

Clnnoit varhanám-rá statutarnTm městem v rámci whine

mravy za účelem fiestrannéha mutual služeb

dla požadavků normy ČSN EN EON-0111:2133.

 

Příloha č.2 k dodatku č. 2353/2022/2023/01/2



Statutární město Ostrava

D o d ate kmagistrát

Počet listů: 10

Evidenční list změny stavby č. 1

 
Evidenční list změny stavby

 Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:. . , . . v _ Číslo SO/PS/Cyklistiske propOJem Poruby s Vresmou, org. 3274
_

/číslo zmeny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

2 L01

SO 169 Stezka pro cyklisty
$0 169 l 1  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 14.9.2022 číslo smlouvy objednatele: 2353/2022/OINZ; čislo smlouvyzhotovitele: 69/2022

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25317628

 Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Mararykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava. ICO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS): IKTINOS s.r.o., se sídlem Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava IČO: 09916318

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :
1) Výkresová dokumentace

2 x Objednatel

2) Stavební deník

1 x TDS

3) Požadavky pana Tichého

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS

1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet

7) Individuální cenová kalkulace

  
 Popis a zdůvodnění změny;

Popis:

Na základě požadavku pana Tichého - viz příloha č. 3 došlo na pozemcích pana Tichého ke kácení dřevin. prodloužení sjezdu a umístění dodatečnéhosloupku. V rámci kácení dřevin se jednalo o odstranění 2 kusů stromů-jasanu, které měly průměr 48 a 94 cm. Tyto stromy byly pořezány na metrové kusy aodvezeny na určený pozemek panem Tíchým V blízkosti vodního toku došlo ke kácení křovin o celkové ploše 150 m2 a odstranéni 4 kusů náletových dřevino průměrech 10, 13, 16 a 19 cm. které bylo potřeba odstranit a byly odvezeny na skládku. V dalším požadavku pana Tichého bylo prodloužení sjezdu napřilehlé pozemky o 115 m2, Na povrch sjezdu bude použit asfaltový recykla't. Na základě dalšího požadavku pana Tichého bude dodatečně umístěn sloupekzamezující vjezdu osobních aut na společnou stezku pro chodce a cyklisty.

 

Odůvodnění změny:

Na základě požadavku pana Tichého - viz příloha č. 3 došlo na pozemcích pana Tichého ke kácení dřevin, prodloužení sjezdu a umístění dodatečnéhosloupku. Tyto požadavky již byly projednány s panem Ing. Jakubem Unuckou, náměstkem hejtmana MSK v době uzavíraní kupní smlouvy mezi panemMa MŠK

časový vliv na plnění SOD: WWW]
NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Ménéprací ZL k celkové . . , V P Vícepraci ZL k celkové„ reseneho ZL .cene stavby
cene stavby

0,00 0,00% 121 535,66 1,07% 121 535,66

Cena navrhovaných Méněprací

Cena Meněprací a Vícepracířešeného ZL

řešeného ZL

         Vyjádření- souhlas se změnou:

$2132:nt (mamky m jméno datum 24.07.2023
 

 

    
TDS: SOUhlaSIml/ jméno

2407-2023

Zhotovitel: soumas'mf jméno datum 24.072023

Objednatel: SOUh'aS'm.l jméno
datum 24.07.2023

 

   

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenč í . is u z eny stav-yje "Přehleddokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".
Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré: Á

  
  
 

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Mamma mam mm „museum _
systém arnilrorirnantalnll'iu managementu pm oblast

Činnost wlmnama statutarntm města“ v ramci veřejně

mravy za účelem všestranného poskytmfl'fl služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO I‘m-01:203.

 



!

 

dla Mad-aminů normy ČSN EN ISO 14061

mravy za účelem Marciho poslqrtmfl'fl služeb

Magistrát manta Omarr uvadi a použivá

annual: whom sham nit.-tun 1: rámci whine

2015.

sin-him mummy-nuilnm managementu pm oblast

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Evidenční list změny stavby č. 2

 

?.ňASPe'

Stavba: Rozpočet:

Poř
čislo

Kod
položky

Varianta

Cykllstlcké
propojeni

Poruby
s
Vl'eslnou

SO
169

Stezka
pro

cyklisty

Název
položky 4

Zamnl
prám

Množstw'
SOD

6

M
nož

ství

S
0D+VCPI

M
P

7

  

Méně
ráce
 

SO
169

 
 

 
 

0,00

Vloe
ráoe

121
535,66
 

M
nož

ství

B

Cena

Jednotkowš
Celkem

SOD

8
10

0,00

CELKEM
VCP

1
1 67

610,00

Ménépréce

12

Vicepraoe
SOD/URS/OTSK

13 17
507,03

  

123738‘

ODKOP
PRO

SPOD
STAVBU

SILNIC
AELEmIC

TŘ.
|,
ODVOZ

DO

20KM
M3

344,91‘
380,

56‘
35,65‘

493,35
170

158,88
187

746,81
0,
00

17
587,93

SOD—
pol.

Č.
8
u
30169
 

5
Komunikace

45
704,00

0,
00

24
323,65

 

33
56334

VOZOVKOVÉ
VRSTW

E
ŠTĚRKODRTI

TL.
DO

200MM
508.

88
623.

88
115.00

198.61
101

068.26
123

900.41
0.
00

22
840.15

SOD-
pol.

Č.
33

u
SO

169
 

57621
POSYP

KANIENIVEM
DRCENÝM

5KG/M2
403,

59
633,

59
230,

00
6,45

2
603,17

4
086,67

0,
00

1
483,50

SOD-
pol.

Č.
44

u
SO

169
 

Nové
položky

79
624,00

 

111207
ODSTRANĚNÍ

KŘOVIN
s
ODVOZEM

DO
16KM

0.
00

212.00
0.00

31
800.00

0.
00

31
800.00

OTSK
||I2022
 

2N
112012

KÁCENÍ
STROMÚ

D
KMENE

DO
0,5M

S
ODSTRANĚNÍM

PAŘEZÚ,

ODVOZ
DO

2KM
KUS

0,
00

2
060,00

0,00
2
060,00

0,
00

2
060,00

OTSK
|V2022
 

3N
112022

KÁCENÍ
STROMÚ

D
KMENE

D0
0.9M

s
ODSTRANĚNÍM

PAŘEZÚ,

ODVOZ
DO

2KM
KUS

0.
00

1.00
5
780.00

0.
00

5
780.00

0.
00

5
780.00

OTSK
||I2022
 

4N
112047

KÁCENÍ
STROMÚ

D
KMENE

DO
0,3M

S
ODSTRANĚNÍM

PAŘEZÚ,

ODVOZ
DO

16KM
KUS

0,
00

4,
00

4,
00

1
180,00

0,00
4
720,00

0,
00

4
720,00

OTSK
|V2022
 

5N
56362

VOZOVKOVÉ
VRSTVY

Z
RECYKLOVANÉHO

MATERIÁLU
TL

DO
100MM

0,
00

115,00
115,00

101,00
0,00

11615,00
0,
00

11
615,00

OTSK
|V2022
 

6N
572121

INFILTRAČNÍ
POSTŘIK

ASFALTOVÝ
DO

1,0KG/M2
0,
00

115,00
115,00

15,20
0,00

1
748,00

0,
00

1
748,00

OTSK
|V2022
 

7N
572733

DVOUVRSTW
NÁTĚR

z
EMULZE

DO
1,5KG/M2

0.
00

115.00
115.00

86.00
0.00

9
890.00

0.
00

9
890.00

OTSK
||I2022
  

 
 

916A1
 PARKOVACÍ

SLOUPKY
A
ZÁBRANY

KOVOVÉ
VČETNĚ

MONTÁŽE,

ZÁMKU
A
4x

KLÍČ
 KUS

 
 

0.
00

 
1.00

 
1.00

 
12

011.08|
0.00

 
 

12
o11.0§|

0.
00

 
INDIVIDUÁLNÍ

CENOVÁ
 

  
12

011.08|
KALKULACE
 

Statut
I

magistrát

arní me

\!

sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

 

Ývidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

. . , _ , _ , Číslo SO/PS/
Cyklistiske propOjeni Poruby s Vrestnou, org. 3274 /Cislo zmény SO/PS'

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Z L02

SO 172 / 1
30172 Stezka pro cyklisty a chodce

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14.9.2023, číslo smlouvy objednatele: 2353/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 69/2022

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby. a.s. se sídlem Mlýnská 388/68. Trnitá, 602 00 Brno, lČO: 25317628

 

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Mararykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, IČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS): IKTINOS s.r.o., se sídlem Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava lČO: 09916318

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Stavební deník
2 x Objednatel

2) Vyjádření AD a TDS

1 x TDS

3) Fotodokumentace

1 x Zhotovitel

4) Rekapitulace rozpočtu
1x Projektant (autorský dozor)

5) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

V průběhu stavebních prací na SO 172 Stezka pro cyklisty a chodce, bylo v trase komunikace stavby nalezeno 10ks betonových patek se sloupky a

železobetonový střešní panel.

 

Odůvodnění změny:

V trase komnikace bylo nalezeno 10ks betonových patek se sloupky a železobetonový střešní panel. Aby stavební práce mohly na objektu SO 172

pokračovat, musely být v trase komunikace odstraněny a odvezeny. Tyto předměty nebyly součástí projektu stavby. Jedna se o vícepráce, které vyplynuly v

průběhu realizace stavby a nebylo je možno předvídat.

  
 

 

časový vliv na plnění SoD: MpadbumedobyWíO—r I NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

Jena navrhovaných Méně-praci Procentuální podíl Cena navrhovaných Viceprací procentům pad" Cena Méněprací a VícepracíMéněprací ZL k celkové . . , Viceprací ZL k celkové
. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 37 777,20 0,33% 37 777,20

řešeného ZL
řešeného ZL

         Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

   

 

 

   

Projektant (autorský souhlasím / .
dohled): . jméno datum 24.07.2023

_ souhlasím! , ,
TDS. . jmeno datum 24.07.2023

. hl '

Zhotovntel: 50“ “"".l jméno datum 24.07.2023

. 4 souhlasím! . ,
Objednatel. . jmeno datum 24.07.2023

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenční u I - v v-y je re e

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně “Rozpis/ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list
  Číslo paré: //4

  
 

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

mnm mam osm umuapauma —
swatém erríilrorrnentúlnmu mnagernentu pm oblast

Činnost varhanám-rá atatutdrnlm městem v rámci whine

mravy za účelem všestranného Dockytmfl'fl služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO MCI-01:21:15.

 



r1—

ř“

        

Tí
ED
140“

;?mw.

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

 
>

.

'!
As

e

'A
p

50
172

Méněprace
Vicepráce

Stavba:
Cyklistické

propojení
Poruby

s
V'resinou

0,00
37

777,20

Rozpočet:
80

172
Stezka

pro
l

a
chodce

Množství
Cena

Por.
CISIO

Kod
polozky

Vananta
Nazev

polozky
Mnozstw

SOD
S
0D+VCPlMP

Mnozstvn
Jednotkow

Celkem
SOD

CELKEM
VCP

Menéprace
Vlceprace

SOD/URS/OTSK

':

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

  

1
2

3
4

6
7

8
9

10
13

Nové
položky

0,00
33

623,25
0,00

37
777,20

 

966158
BOURÁNÍ

KONSTRUKCÍ
Z
PROST

BETONU
S
ODVOZEM

DO
20KM

M3
0,00

0,95
0,95

4
890,00

0,00
4
645,50

0,00
4
645,50

OTSK
"/2022
 

2N
966168

BOURÁNÍ
KONSTRUKCÍ

ZE
ŽELEZOBETONU

S
ODVOZEM

DO
20KM

NB
0,00

3,98
3,98

7
290,00

0,00
28

977,75
0,00

28
977,75

OTSK
||/2022
 

POPLATKYZA
LIKVIDACI

ODPADÚ
NEKONTAMINOVANÝCH

-
17

01
01

3N
15140

BETON
T

0,00
12,22

12,22
340,00

0,00
4

153,9_5|
0,00

4
153,9_5|

OTSK
"/2022

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Evidenční list změny stavby č. 3

dle mind-arenů normy ČSN EN ISO 14001

annual: whom sham nit.-tun 1: rámu.-,I whine

mravy za účelem Marciho poslqrtmfl'fl služeb

Magistrát manta Dat-rmy uvadi a používá

2015.

sin-him mummmtálnho managementu pm nbtasl:

Statut
I

magistrát

arm me

\!:

sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

D o d ate kmagistrát

 Evidenční list změny stavby

 Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS/Cyklistíske propOjem Poruby s Vresmou. org, 3274 /číslo změny SO/PS;

Název stavebnlho objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZL03
$0 269 Cyklistivká lavka přes tok Vřesínka

SO 269 l 1

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14,9.2023. číslo smlouvy objednatele: 2353/2022/OWZ; číslo smlouvyzhotovitele: 69/2022

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: FIRESTA — Fišer, rekonstrukce. stavby. a.s. se sídlem Mlýnská 388/68. Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25317628

 
Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.. se sídlem Mararykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava, IČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS): lKTINOS s.r.o.. se sídlem Kounicova 1064/3. 702 00 Ostrava IČO: 09916318

  
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :
1) Vyjádření AD a TDS

2 x Objednatel

2) Fotodokumentace

1 x TDS
3) Výkresová dokumentace

1 x Zhotovitel

4) Rekapitulace TOZPOČÍU

1 x Projektant (autorský dozor)
5) Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet

  
 Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

V rámci zadávací dokumentace stavby na 80 269 Cyklistická lávka přes tok ersinka, se nepočítalo s realizací drenážní vrstvy z plastbetonu a mostníchodvodňovacích trubíček z nerezi, kvůli delky nosné konstrukce lávky. Tyto položky nebyly součásti zadávací dokumentace stavby a diky rozdilu mezizadávací dokumentaci a realizační dokumentací stavb . vznikl nárok na vícepráce.

 

Odůvodnění změny:

Tato změna vycházi z rozdilu mezi zadávací dokumentací a realizační dokumentací stavby. Doplněním drenážní vrstvy a mostních odvodňovacích trubíčekbude mít pozitivní vliv na konstrukci lávky a může dojít k prodloužení životnosti některých konstrukčních části lávky. Jedná se o vícepráce, které vyplynuly vprůběhu realizace stavby.

časový vliv na plnění SoD: “AWN-PW!
NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl

Ménéprací ZL k celkové

 

 

 , , .
, , _ , Procentuální podíl . . , , .

Cena navrhovanych Meněpract
Cena navrhovanyoh víceprací Víceprací ZL k celkové Cena Menepract a VlCepraCl

       
   

 

 

     

řešeného ZL
.

řešeného ZL .
řešeného ZL

cene stavby
cene stavby

0,00 0,00% 18 830,03 0,17%
18 830,03

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / ,

dohled): Heseuhlasím Jméno datum 31.07.2023

_
souhlasím / _ ,TDS.

sim jmeno
datum 31.07.2023

Zhotovitel souh'as'm ' ' '
cl l 31 07 2023

.
ím mono

a um . ,

souhlasím!
Ob' l:

‘ ’

. .

jednate
. jmeno

datum 31 07 2023

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Evidenční - . je re eo
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".Změna stavby (ZBV) - krycí list

4

 

Číslo paré: 
  
 

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Magma mam nm.-o delanoužř-fá _
systém orríílrorrnontolnmo rnanagernentu pro oblast

Činnost varhanám-rá statutárním městem v rámci whine

mravy za účelem všestranného poskytoval služeb

dla požadavků normy ČSN EN ISO MCI-01:203.

 



r

l.; ?

      

'1

annual: whom sham nit.-tun 1: rámu.-,I whine

mravy za účelem Marciho poslqrtmfl'fl služeb

dla pdadmků normy ČSN EN ISO 140m 2915.

wahům murarrnuntálnho managementu pm nbtast

 

Magistrát manta Dal-rmy uvadi a používá

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

 

"l‘
AS

pe.
Méně

rá
Ví

rá
SO

269
_p

ce
ceE

ce

Stavba:
Cyklistické

propojeni
Poruby

s
Vřesinou

0,00
18

830,03

Rozpočet:
so

269
C

Iistivká
lávka

přes
tok

Vřesinka

Množstw'
Cena

Por
čwslo

Kod
polozky

Varlanta
Nazev

polozky
Mnozsm

SOD
SOD+VCPIMP

Mnozsm
Jednotkmé

Celkem
SOD

CELKEM
VCP

Ménéprace
Vwceprace

SODIURSIOTSK

 

 
 

 
 

 
 
 

1
2

3
4

6
7

8
9

10

Nwé
položky

0,00
10

030,03
0,00

18
030,03

  

1N
21341

DRENÁŽNÍVRSTWZ
PLASTBETONU

(PLASTMALTY)
M3

0,00
0,11

0,11
111

441,00
0,00

12
035,63

0,00
12

035,63
OTSK

2023
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2N
936541

NOSTNÍ
ODVODNOVACÍTRUBKA

(POVRCHÚ
IZOLACE)

Z
NEREZ

OCELI
KS

0,00
3,00

3,00
2
264,80

0,00
6
794,40

0,00
6
794,40

OTSK
2023

 
 

Statutá

magistrát

rni mě sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

D o d ate kmagistrát

Evidenční list změny stavby č. 4

 

Evidenční list změny stavby

 Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

so 169 , 2 ZL04

Cyklistiske propojení Poruby s Vřesinou, org. 3274

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 169 Stezka pro cyklisty

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14.9.2023, číslo smlouvy objednatele: 2353/2022/OINZ; číslo smlouvyzhotovitele: 69/2022

Objednavatel: Statutámi město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25317628

 Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Mararykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, IČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS): IKTINOS s.ro., se sídlem Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava IČO: 09916318

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :
j 1) Stanovisko ŘSD

2 x Objednatel

2) Vyjádření AD a TDS

1x TDS
3) Fotodokumentace

1 x Zhotovitel

4) Rekapitulace TOZDDČÍU

1 x Projektant (autorský dozor)
5) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

6) Individuální cenová kalkulace

  
 Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

V prostoru stavby na SO 169 Stezka pro cyklisty, byla nalezena šachta o průměru 1,0m. Vlastník (společnost ŘSD), byl vyzván k účelu užívání šachty. Nazákladě jeho stanoviska — viz příloha (2,1 stanovisko ŘSD ze dne 17.4.2023, byly navrženy tyto úpravy. Výměna horního povrchu šachty za pojižděnýnástavec a otoceni tak, aby co nejmene zasahoval do průjezdného profilu cyklostezky. Odstranil se stávající poklop a osadila se nová přechodová deska,vyrovnávací prstence a šachtovy poklop s rámem.

 

Odůvodnění změny:

Tato šachta nebyla součásti zadávací dokumentace a ani zaměření stavby. Jedná se o vícepráce, které vyplynuly v průběhu realizace stavby a nebylysoučásti zadávací dokumentace stavby.

časový vliv na plnění SoD: MW!
NEMÁ VLIV

\ Údaje v Kč bez DPH:

 

 

 Procentuální podíl , , , Procentuální podíl, . , . Cena navrhovaných Vicepracr , ,Menepraci ZL k celkove řešeného ZL Vicepraci ZL k celkové

ceně stavby
cene stavby

0,00 0,00% 16 031,40 0,14% 16 031,40

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
Cena Meněprací a Vicepraci

řešeného ZL

       
  Vyjádření - souhlas se změnou:

. , , /

533.23“ (ammky m iméno datum 31.07.2023
 

 

TDS: ““h'asl'm,’ jméno
31 .072023

. . souhlasim / _ ,Zhotovrtel.
. jmeno

datum 31.07.2023

    souhlasím / .

, jmeno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenční . l u zmeny s av-y je "Prehleddokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".
Změna stavby (ZBV) — krycí list

Číslo paré: 4

Objednatel:

31.07.2023

 

 

  
  
 

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Manara mam Dural-lir delanoužř-íá _
webům ernílrorrnentúlnmu rnanagernentu pm oblast

Činnost vykonava-rá statutárním městem v rámci whine

mravy za účelem všestranného poskytmfl'fl služeb

dle požadavků normy ČSN EN HOMO-01:21:15.

 



r

l.; i

      

'l

annual: whom sham nit.-tun u rámu.-,I whine

mravy za účelem Marciho poulqrtmmr služeb

dla pněndmků normy ČSN EN ISO lm 2015.

sin-him unumrlrnuntálnlho managementu pm lla—hlasi:

 

Magistrát manta Dal-rally uvadi a použivá

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

MA
'

'ó
spe

$0169
Méngprace

Vlcegrace
 

 
 

 
 

 
Stavba:

Cyklistické
propojeni

Poruby
s
Vřesinou

0,
00

 
16

031,40
 

Rozpočet:
SO

169
Stezka

pro
cyklisty

Poř
čislo

Kód
položky

Varianta
Název

položky
Množstu'

son
Mmžw

Množstu'
cena

CELKEM
VCP

Ménépráce
SOD+VCPIMP

Jednotková
Celkem

SOD

1
2

3
4

6
7

8
9

10

Nové
položky

0,00
16

031,40
0,00

magistrát

Vicepráce
SODIURSIOTSK

 
16

031,40

 

ODSTRANĚNÍ
STÁVAJÍC

'l-lo
POKLOPU,

DODÁNÍA
OSAZENÍ

NOVÉ

PŘECHODOVÉ
DESKY,

WROVNAVACÍCH
PRSTENCÚ

A
NOVÉHO

Za

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3N
1R169

POKLOPU
S
RÁNEM

KS
0,00

1,00
1,00

16
031,40

0,00
16

031,40
0,00

 
 

16
031,40

Individuální
cenová

kalkulace
 

Statutá rni mě sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Evidenční list změny stavby č. 5

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

C H“ t' k' ' ' P !) V“ ' 3274 Čis'o SO/PS/IS l e r O em OT S resmou, Ol' . __ _
Y 3 p op J u y g /t:|slo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZLO 5

SO 172 l 2
SO 172 Stezka pro cyklisty a chodce

  
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14.9.2023, čislo smlouvy objednatele: 2353/2022/OINZ: čislo smlouvy

zhotovitele: 69/2022

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1603/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: FIRESTA — Fišer, rekonstrukce. stavby. a.s. se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25317628

 

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava as.. se sídlem Mararykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, IČO: 42787377

Technický dozor stavebníka (TDS): IKTINOS s.ro., se sídlem Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava IČO: 09916318

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Žádost firmy Skalka Family park s.r.o.
2 x Objednatel

1 2) VyjádřeníADaTDS
1x TDS

3) Situace dopravního značení
1 x Zhotovitel

4) Rekapitulace rozpočtu
1 x Projektant (autorský dozor)

5) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Stavbu bylo nutné koordinovat & realizaci nově umístěné zastávky a točny Vřesina, Skalka. Na cyklostezce bylo doplněno trvalé dopravní značení. Celkem

se jednalo o 6 kusů svislého dopravního značení a 3 kusy vodorovného dopravního značení.

 

Při realizaci S0 172 Slezka pro cyklisty, vznikl nový požadavek firmy Skalka Family park s.r.o. - viz příloha č.1 ze dne 1372023, na rozšířění krajnice ze

strany nově budované cyklostezky z důvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu. Komunikace bude zaříznuta o hloubce 0,15m, rozšířena o 0,60m

nezpevněnou krajnici a provedena shodným materiálem, který navazuje na nezpevnénou krajnici v délce 156,8m,

Odůvodnění změny:

Jedná se o vícepráce, které vyplynuly v průběhu realizace stavby za vzniku nového požadavku firmy Skalka Family park s.r.o. a nebylo je možno předvídat.

Časový vliv na plnění SOD: WWW] NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

  
 

‘ ’
' il . . , . .Procentuální pod1l , Cena navrhovaných Vícepracl Procentuální mm Cena Menepract a VicepracíMenepracr ZL k celkove , . . Vtcepract ZL k celkové . . .

reseneho ZL . reseneho ZL
ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 84 720,39 0,75% 84 720,39

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

         Vyjádření- souhlas se změnou:

P ' k' |

713.221? m (mms y 1512223131221; Jmeno datum 31.071202

. souhlasim / _ _

TDS“ neseuhjasjm Jmeno datum 3107.202

. _ souhlasím / ,

Zhowm" mmm Jméno datum 31.07.202

. . souhlasím / „ ,
Objednatel. , jmeno datum 31.07.202

 

       
Gente Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou součástí Evidencm o istu ěny stavby je "Přehled
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Čislo paré: 4

  
  
 

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Magura msta mm zavedla-Použitá _
systém arrírlrorrnantalnmu managementu pm oblast

Činnost wlmnama statutarnlm n'lčslam v ramci whine

mravy za účelem všestranného poskytoval služeb

dla požadavků normy ČSN EN [Sůl-10012015.

 



Ffi

lí

. ,...le

  

 

%?
As

pe“
$0

172
Méně

race
Více

ráoe

Stavba:
Cyklistické

propojeni
Poruby

s
Vi'oslnou

_Eugg
54

750,39
 

 
 

 
 

 
 
 

Rozpočet:
50

112
Stezka

pro
cykllstya

chodce

Poř
olslo

Kod
položky

Varianta
Nazevpoložky

Množstu'
SOD

”ms”
Mnoism'

cena
CELKEM

VCP
Méněpráce

Vloepraoe
SODIURSIOTSK

SOD+VCPIMP
Jednotková

Celkem
SOD

2
3

4
6

7
8

9
10

13

132
947,75

204
290,00

0,00
04

720,39

  

1
41122

POPLATKY
ZA

SKLÁDKU
TYP

S<OO
(OSTATNÍ

ODPAD)
T

730.03
309.72

29.635
120.75

94
194.73

97
773.21

0.00
3
573.43

použila
položka

č.
1
ze

so
169

ODSTRAN
PODKL

FEVNĚNÝCH
PLOCH

z
KAMEvaA

NESTMEL.
ODVOZ

7
113327

DO16KM
M3

13.90
33.01

14.112
534.75

10107.34
17654.24

0.00
7546.39

použila
položka

č.
he

so
169

DOPRAVNÍ
mACKY

ZÁKLADNÍVELIKOSTI
OCELOVÉ

FOLlE
TŘ

1
-

49
914121

DODAVKAAMONTÁŽ
KS

6.00
12.00

6.00
1133.50

6331.00
13662.00

0.00
6331.00

použila
položka

č.49
ze

so
169

SLOUPKY
A
STOJKY

DOPRAVNÍCH
mACEK

z
OCEL

TRUBEK
DO

PATKY
-

50
914m

DODAVKAA
MONTÁŽ

KS
4.00

10.00
6.00

2
317.50

11
270.00

23
175.00

0.00
16

905.00
použila

položka
č.
50

ze
so

169

52
919112

ŘEZÁNÍ
ASFALTOVÉHO

KRYTU
VOZOVEK

TI.
D0

100MM
M

58.40
215.20

156,800
180.55

10
544,12

38
854.36

0.00
28

310.24
použitá

oložka
Č.

52
ze

SO
169

Nové
položky

|
1N|

91551|
IVODOROVNE

DOPRAVNlmACENL
PŘEDEM

PŘIPRAVENÉ
SYNEOLY

|
KS

|
0.00|

3.00|
3.00|

2
726.40

0.00
3179.20

0.00
3179.20

OTSK
2023

|
2N|

17330|
IEMNÍ

KRAlNlCE
A
DOSYPÁVKYZ

NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLU

|
M3

|
0,00I

14.11l
14.112l

947.43
0.00

13
370.13

0.00
13

370.13
OTSK

2023

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Dodatek č. 2 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

 

 
 

 
 

 
 
 

dla mind-alum normy ČSN EN ISO 14001

mravy za účelem Marciho poslqrtmfl'fl služeb

Magistrát manta Dat-rally uvadi a používá

annual: #:110on1! sham nit.-tun v rims! whine

2015.

swan-1 murarrnuntálnho managementu pm nbtast

Statutá

magistrát

rni mě sto Ostrava

Dodatek


